
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μεταφορά/μετατροπή οργανικών θέσεων ειδι-
κευόμενων ιατρών στο ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙ-
ΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ’’ΑΤΤΙΚΟΝ’’.

2 Έγκριση της υπ’ αρ. 43/18-3-2020 απόφασης του 
Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣ-
ΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ, περί σύστασης δέκα 
εννέα (19) προσωρινών προσωποπαγών θέσεων 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου σε συμμόρφω-
ση προς τελεσίδικη δικαστική απόφαση.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ.  Γ2α/οικ.47875 (1)

Μεταφορά/μετατροπή οργανικών θέσεων ειδι-
κευόμενων ιατρών στο ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕ-
ΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ''ΑΤΤΙΚΟΝ''. 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 38 του ν. 1397/1983 «Εθνικό Σύστημα 

Υγείας» (Α’ 143), όπως ισχύει.
2. Το άρθρο 83 του ν. 2071/1992 «Εκσυγχρονισμός και 

Οργάνωση Συστήματος Υγείας» (Α’ 123).
3. Το άρθρο 42 του ν. 3418/2005 «Κώδικας Ιατρικής 

Δεοντολογίας» (Α’ 287).
4. Το άρθρο 4 του ν. 4613/2019 «Κύρωση της σύμβα-

σης δωρεάς μεταξύ του Ελληνικού Δημοσίου, του Γενι-
κού Νοσοκομείου Παίδων Πεντέλης και των συνεκτελε-
στών της διαθήκης της Ελισάβετ Παπαγιαννοπούλου και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 78).

5. Το άρθρο 6 του ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγεί-
ας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 81), όπως ισχύει.

6. Την παρ. 3 του άρθρου 112 του ν. 4600/2019 «Εκσυγ-
χρονισμός και Αναμόρφωση Θεσμικού Πλαισίου Ιδιωτι-
κών Κλινικών, Σύσταση Εθνικού Οργανισμού Δημόσιας 
Υγείας, Σύσταση Εθνικού Ινστιτούτου Νεοπλασιών και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 43).

7. Το άρθρο 38 του ν. 4484/2017 «Προσαρμογή της 
Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110).

8. Το άρθρο 8 του ν. 4683 «Κύρωση της από 20.3.2020 
Π.Ν.Π. «Κατεπείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση των 
συνεπειών του κινδύνου διασποράς του κορωνοϊού 
COVID-19, τη στήριξη της κοινωνίας και της επιχειρη-
ματικότητας και τη διασφάλιση της ομαλής λειτουργίας 
της αγοράς και της δημόσιας διοίκησης» (Α’ 68) και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 83).

9. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98) σε συνδυασμό 
με την παρ. 22 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

10. Την παρ. 3 του άρθρου 77 του ν. 4270/2014 «Αρχές 
δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτω-
ση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλ-
λες διατάξεις» (Α’ 143).

11. Το άρθρο 1 του π.δ. 129/1992 «Περιορισμός συναρ-
μοδιοτήτων κατά την έκδοση υπουργικών αποφάσεων 
σε θέματα αρμοδιότητας Υπουργείων» (Α’ 65).

12. Το άρθρο 2 του π.δ. 55/1996 «Περιορισμός συναρ-
μοδιοτήτων κατά την έκδοση διοικητικών πράξεων» 
(Α’48).

13. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

14. Την υπ’ αρ. 50713/11-08-2020 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υγείας «Ανάθεση αρ-
μοδιοτήτων στον Υφυπουργό Υγείας, Βασίλειο Κοντο-
ζαμάνη» απόφαση του Πρωθυπουργού (Β΄3360), όπως 
ισχύει.

15. Το π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155).

16. Την υπό στοιχεία Υ 44 απόφαση του Πρωθυπουρ-
γού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουρ-
γό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» απόφαση του 
Πρωθυπουργού (Β΄3299).

17. Την υπό στοιχεία Υ7α/Γ.Π. οικ. 28799/2012 απόφα-
ση «Καθορισμός εξειδίκευσης στην Επεμβατική Ακτινο-
λογία (Β΄ 1020), όπως ισχύει.

18. Την υπό στοιχεία Δ 134/08-05-2020 εισήγηση της 
Διοίκησης της 2ης Υ.ΠΕ. Πειραιώς και Αιγαίου.

19. Το πρακτικό της 113ης συνεδρίασης του ΚΕΣΥΠΕ 
της 12ης Μαίου 2020.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Σεπτεμβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3715

38051

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.09.07 12:02:31
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38052 Τεύχος B’ 3715/07.09.2020

20. Το υπό στοιχεία Β1α/οικ. 34183/02-06-20 έγγραφο του Προϊσταμένου της Γεν. Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Υγείας.

21. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων της απόφασης αυτής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, και στους προϋπολογισμούς των φορέων, αποφασίζουμε:

1. Την κατάργηση των κάτωθι θέσεων ειδικευομένων ιατρών ανά Νοσοκομείο, ειδικότητα και αριθμό, όπως αυτές 
έχουν συσταθεί, ως εξής:

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΡΟΣ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΣΤΑΣΗΣ 
ΤΩΝ ΘΕΣΕΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ "ΘΡΙΑΣΙΟ"

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ 1 Α1α/2369/1998 (Β΄631)

ΓΕΝΙΚΟ ΑΝΤΙΚ/ΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
ΠΕΙΡΑΙΑ "ΜΕΤΑΞΑ"

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ 1 Α3β/7720/1984 (Β΄603)

Η ανωτέρω κατάργηση των θέσεων θα υλοποιηθεί, όταν τοποθετηθούν για ειδίκευση τυχόν ιατροί που είναι εγ-
γεγραμμένοι στην αντίστοιχη σειρά προτεραιότητας για τη λήψη ειδικότητας, μέχρι την ημερομηνία δημοσίευσης 
της παρούσας απόφασης στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

2. Τη σύσταση των κάτωθι θέσεων εξειδικευόμενων ιατρών στην Επεμβατική Ακτινολογία ως εξής:

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ''ΑΤΤΙΚΟΝ'' 2

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα 02 Σεπτεμβρίου 2020

Ο Αναπληρωτής 

Υπουργός Οικονομικών Ο Υφυπουργός Υγείας

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΝΤΟΖΑΜΑΝΗ Σ

 Ι 

 Αριθμ. 30925/8174 (2)

Έγκριση της υπ’ αρ. 43/18-3-2020 απόφασης του 
Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. ΠΟΛΙΤΙΣ-
ΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ, περί σύστα-
σης δεκαεννέα (19) προσωρινών προσωποπαγών 
θέσεων ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου σε 
συμμόρφωση προς τελεσίδικη δικαστική από-
φαση.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
(Α’ 87) - Πρόγραμμα Καλλικράτης, όπως ισχύει, σε συνδυ-
ασμό με τις διατάξεις του ν. 2503/1997«Διοίκηση, οργά-
νωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228), όπως 
ισχύει.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(Α’ 107) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμη-

ση της Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνη-

ση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» όπως 

συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 του 

ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνη-

τικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α’ 21).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 225 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης» (Α’ 87).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 3584/2007 «Κύ-

ρωση του Κώδικα κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτι-

κών Υπαλλήλων» (Α’ 143).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 3068/2002 (ΦΕΚ 

274/Α/14.11.2002) “Συμμόρφωση της Διοίκησης σε δι-

καστικές αποφάσεις και λοιπές διατάξεις» (Α’ 274).

7. Την απόφαση της Ολομέλειας του Ελεγκτικού Συνε-

δρίου της 3ης Συνεδρίασης της 17ης Φεβρουαρίου 2010.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 54 παρ. 5 του ν. 4447/2016 

«Αποφάσεις αρμοδίων οργάνων ΟΤΑ α' και β' βαθμού 

περί μη άσκησης ή περί παραίτησης από ένδικο μέσο, οι 

οποίες εκδόθηκαν ως την έναρξη ισχύος του παρόντος 

θεωρούνται ως προς τις συνέπειές τους, νόμιμες» (Α’ 241).

9. Το υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ. 2.9 ΟΙΚ 18235/05.07.2016 

έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητι-

κής Ανασυγκρότησης (ΑΔΑ: 7ΑΦΤ465ΦΘΕ-ΡΞΑ) περί 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 38053Τεύχος B’ 3715/07.09.2020

εφαρμογής των διατάξεων του ν. 4389/2016 «Επείγουσες 
διατάξεις για την εφαρμογή της Συμφωνίας Δημοσιονο-
μικών Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 94) - Ρυθμίσεις θεμάτων προσλήψε-
ων προσωπικού σε εκτέλεση αμετάκλητων δικαστικών 
αποφάσεων.

10. Την υπ’ αρ. 113/2020 απόφαση του Μονομελούς 
Πρωτοδικείου Αθηνών με την οποία αναγνωρίζεται ότι 
οι συμβάσεις των εναγουσών (εν συνόλω 19) συνδέονται 
με το εναγόμενο Ν.Π.Δ.Δ. ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ αποτελούν μια ενιαία σύμβαση εξαρτημένης 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου το δε ενα-
γόμενο υποχρεώνεται να αποδέχεται τις προσηκόντως 
προσφερόμενες υπηρεσίες των εναγουσών, ως υπαλ-
λήλων του, συνδεομένων μαζί του δυνάμει συμβάσεων 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου με τις ει-
δικότητες που απασχολούνταν σ’ αυτό, καταβάλλοντας 
τις νόμιμες αποδοχές τους.

11. Την υπ’ αρ. 42/18-3-2020 απόφαση του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ με την οποία αποφασίζεται η μη άσκηση 
περαιτέρω ενδίκων μέσων κατά της με αριθμό 113/2020 
απόφασης του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών.

12. Το υπ’ αρ. 2599/2020 πιστοποιητικό του Πρωτο-
δικείου Αθηνών από το οποίο προκύπτει ότι έως και 
27/5/2020, δεν έχουν βρεθεί τακτικά ή έκτακτα ένδικα 

μέσα κατά της υπ’ αρ. 113/2020 απόφασης του Μονο-
μελούς Πρωτοδικείου Αθηνών.

13. Την υπ’ αρ. 43/18-3-2020 απόφαση του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ, περί σύστασης δεκαεννέα (19) προσωρινών 
προσωποπαγών θέσεων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δι-
καίου αορίστου χρόνου στο εν λόγω Ν.Π.Δ.Δ. σε συμμόρ-
φωση προς εκτέλεση τελεσίδικης δικαστικής απόφασης.

14. Το υπ’ αρ. 30275/07-10-2014 έγγραφο του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών, σύμφωνα με το οποίο εφόσον η από-
φαση του Μονομελούς Πρωτοδικείου, με την οποία 
αναγνωρίζεται ότι η έννομη σχέση που συνδέει τους 
ενάγοντες με τον εναγόμενο Δήμο είναι σχέση εργα-
σίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου, έχει καταστεί 
τελεσίδικη, παράγει δεδικασμένο ως προς την κριθείσα 
έννομη σχέση και εκτελεστότητα και η Διοίκηση υπο-
χρεούται να την εφαρμόσει, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 1 του ν. 3068/2002 σε συνδυασμό με την 
περ. α’ της παρ. 2 των άρθρων 321, 324, 904  του Κώδικα 
Πολιτικής Δικονομίας, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπ’ αρ. 43/18-3-2020 (ορθή επανάλη-
ψη) απόφαση του Ν.Π.Δ.Δ. ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ, περί σύστασης δεκαεννέα (19) προσωρινών 
προσωποπαγών θέσεων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δι-
καίου αορίστου χρόνου στο εν λόγω Ν.Π.Δ.Δ. σε συμμόρ-
φωση προς εκτέλεση τελεσίδικης δικαστικής απόφασης.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1. ΤΕΛΙΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

2. ΣΑΚΕΛΛΙΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

3. ΚΟΛΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΦΡΙΞΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

4. ΤΣΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

5. ΦΙΛΙΠΠΑΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

6. ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Υ.Ε. ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΩΝ

7. ΛΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

8. ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

9. ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ
ΝΕΚΤΑΡΙΑ-

ΜΑΡΙΑ
ΠΑΥΛΟΣ Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

10. ΧΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

11. ΒΛΑΝΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΦΩΤΙΟΣ Τ.Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

12. ΠΑΣΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

13. ΣΙΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

14. ΒΛΑΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

15. ΜΑΣΤΟΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

16. ΜΗΤΣΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

17. ΒΕΡΟΖΙΝΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Υ.Ε. ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΩΝ

18. ΒΙΛΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

19. ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΙΕΡΟΘΕΑ ΜΙΧΑΗΛ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ.Ε. ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ38054 Τεύχος B’ 3715/07.09.2020

Οι παραπάνω θέσεις θα συμπεριληφθούν στον ορ-

γανισμό εσωτερικής υπηρεσίας (ΟΕΥ) του Ν.Π.Δ.Δ. ΠΟ-

ΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ. Οι εν λόγω θέσεις 

καταργούνται μόλις κενωθούν με οποιονδήποτε τρόπο. 

Από την απόφαση αυτή θα προκληθεί δαπάνη για το 

κόστος μισθοδοσίας του παραπάνω προσωπικού ύψους 

περίπου 185.000 € στον προϋπολογισμό του Ν.Π.Δ.Δ., 

οικονομικού έτους 2020 σε βάρος των Κ.Α. 15.6021 και 

15.6052. Δαπάνη ύψους περίπου 326.000 € θα προβλε-

φθεί στους αντίστοιχους Κ.Α. των προϋπολογισμών των 

επομένων οικονομικών ετών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 1 Σεπτεμβρίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02037150709200004*


